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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku, soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, 
stomatologia – znak 26/med/2012 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2012/S 189-310833.         

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 6
ad. punktu  2. Czy Zamawiający dopuści worek stomijny   nie posiadający przylepca z tlenkiem 
cynku?
ad. punktu  3. Czy Zamawiający dopuści   worek stomijny do docięcia  do 60mm?
ad. punktu  4. Czy Zamawiający dopuści   worek stomijny  -sterylny?
Odpowiedz 
ad punktu 2) Zamawiający oczekuje worka stomijnego według SIWZ.
ad punktu 3) Zamawiający oczekuje worka stomijnego według SIWZ.
ad punktu 4) Zamawiający dopuszcza worek stomijny sterylny.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 69 poz.4
Prosimy o dopisanie w poz 4 zadanie 69 (materiały jednorazowego użytku)
słowa "oryginalny".Wyłącznie papiery oryginalne gwarantują bezawaryjną pracę printera,
absolutnie wysoką fotograficzną jakość i zapobiegają możliwości
uszkodzenia głowicy. Przy stosowaniu papierów nieoryginalnych na wydrukach powstają szumy 
tzw kaszka w wyniku czego zdjęcia nie są tak czytelne jak przy stosowaniu
papierów oryginalnych. Do każdego sprzedawanego wideoprintera dodawana jest instrukcja i
gwarancja mówiąca o tym iż należy stosować wyłącznie oryginalne papiery
Mitsubishi.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga oryginalnego papieru do aparatu Mitsubishi w tym Zadaniu.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 85 
Proszę o odstąpienie wymogu aby wszystkie produkty pochodziły od jednego producenta.  Zapis 
jest bezpodstawny i nie ma żadnego medycznego uzasadnienia.  Zamawiający, nawet nie 
argumentuje w jakim celu jest postawiony ten wymóg. 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty w tym zadaniu pochodziły od jednego producenta. 
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania 8

Czy  Zamawiający wymaga, aby przedłużacze do pomp infuzyjnych były bez ftalanów?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga, aby przedłużacze do pomp infuzyjnych były bez ftalanów.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3,4 i 8

Czy  na  potwierdzenie  spełniania  warunków  (przyrząd  lub  przedłużacz  nie  posiadający  ftalanów) 
Zamawiający  wymaga,  aby  na  każdym  pojedynczym  opakowaniu  była  informacja  o  braku  zawartości 
ftalanów  oraz  czytelne  oznakowanie  braku  zawartości  ftalanów  piktogramen  zgodnie  z  normą  PN-EN 
15986:2011?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w oznakowanie.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 8

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, jaką długość przedłużacza do pomp infuzyjnych  ma na 
myśli?
Odpowiedz 

Zamawiający zgodnie z zapisem SIWZ oczekuje  przedłużacza do pomp infuzyjnych dł 1,5 m.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 53
Zwracamy się  do Zamawiającego z  zapytaniem,  czy odstąpi  od  wymogu  przedstawienia  wykazu  badań 
klinicznych.  Zapis  ten  ogranicza  uczciwą  konkurencję  i  pozwala  na  startowanie  w  tym  pakiecie  tylko 
jednemu wykonawcy.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje realizacji Zadania według SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 53
Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do przetargu szczoteczek do cytologii,  
które nie są tzw. „oryginalnymi  szczoteczkami do pobierania wymazów cytologicznych”. Według naszej  
wiedzy szczoteczki tak nazywane posiada tylko jedna firma (Rovers), a Ministerstwo Zdrowia z NFZ nie 
wymagają  szczoteczek  tego  konkretnego  producenta,  ponieważ  płacą  za  wykonaną  usługę  (badanie 
cytologiczne),  a  nie  za  usługę  (badanie  cytologiczne)  wykonaną  tylko  szczoteczkami  firmy  Rovers. 
Ministerstwo Zdrowia, NFZ  i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne wymagają szczoteczek do pobierania 
wymazów cytologicznych z szyjki macicy, kanału szyjki macicy i strefy transformacji, tzw. wachlarzyk.

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje realizacji Zadania według SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 59 , poz.5,6 i 7
Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z 
Zadania 59 pozycje 5, 6 i 7  zawierające żele do USG i EKG w jeden osobny pakiet producencki (np. 
Zadanie 59a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie 
oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Wydzielenie  pozycji  do  osobnej  części  pozwoli  na  startowanie  w  przetargu  większej  liczbie 
wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z  Zadania 59 pozycje 5, 6 i 7 i tworzy Zadanie 59A.

Wadium – Zadanie 59: 25,00 PLN

Wadium – Zadanie 59A: 5,00 PLN



Pytanie 10 – dotyczące Zadania 9

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych  konfekcjonowanych po 150 szt  z  
odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11 –  dotyczące Zadania 9

Czy Zamawiający oczekuje rękawic winylowych przebadanych na krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie 
z ASTM F 1671?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 –  dotyczące projektu umowy par.4 pkt.3 pp.a

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę zapisu  „jakikolwiek dostarczony element zamówienia będzie  
posiadał termin ważności krótszy niż 12 miesięcy licząc od dnia dostarczenia”?

Chcielibyśmy zwrócić uwagę,  że umowa zostanie podpisana na 12 miesięcy ,  a  asortyment  dostarczany 
sukcesywnie.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.
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